(*DOCE PESOS 50/100 MXN*)

20-0060 EXCAVACION EN CEPA POR MEDIOS MECANICOS EN CUALQUIER
MATERIAL EXCEPTO ROCA, INCLUYE AFINE DE TALUDES Y FONDO, ASI
COMO CARGA Y ACARREO FUERA DEL SITIO DE LA OBRA, DEL
MATERIAL NO UTILIZABLE,  PROFUNDIDAD SEGUN PROYECTO

M3 3,653.91 $318.14 $1,162,454.93

(*TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 14/100 MXN*)

1140 03       BOMBEO DE ACHIQUE CON BOMBA AUTOCEBANTE, PROPIEDAD DEL
CONTRATISTA DE 4" DE DIAMETRO Y 12 H. P.

HR 48.00 $186.71 $8,962.08

(*CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 71/100 MXN*)

20-0410 PLANTILLA O CAMA DE ARENA. M3 278.32 $731.29 $203,532.63

(*SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 29/100 MXN*)

SIPTBM10      SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE TUBERÍA HIDRÁULICA DE
PVC SISTEMA MÉTRICO CLASE-7, Norma NMX-E-143, HID. ANG DE 250
MM DE DIÁMETRO, L.A.B. FÁBRICA.

ML 2,118.00 $793.66 $1,680,971.88

Importe en esta página $3,477,379.53